
 
 

 
 
 

                                     Zakopane, 29.05.2023 
   
 

Zaproszenie do składania ofert 
na zakup samochodu dostawczego- chłodnia-izoterma 

 
1) Zamawiający: Muzeum Tatrzańskie im. Dra Tytusa Chałubińskiego w Zakopanem ,  tel.: 
182015205 e-mail: biuro@muzeumtatrzanskie.pl 
2) Przedmiot zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest dostawa używanego samochodu 
dostawczego do 3,5 tony. Muzeum Tatrzańskie zaprasza do złożenia oferty na sprzedaż 
samochodu dostawczego zgodnego z parametrami technicznymi opisanymi poniżej : 

 
1. Kategoria – dostawcze 
2. Typ nadwozia – chłodnia - izoterma, agregat posiadający funkcje grzania i 

chłodzenia dla utrzymania temperatury w przestrzeni konteneru w przedziale 
min.  5 – max. 20 stopni C. 

3. Agregat powinien posiadać stacjonarne podłączenie do sieci elektrycznej oraz 
posiadać sterowanie temperaturą z kabiny kierowcy 

4. Rok produkcji – nie starszy niż 2016 r., 
5. Przebieg – do 200 000 km, 
6. Pojemność silnika –w przedziale 1900 - 3000 cm3, 
7. Moc silnika – minimum  165 KM 
8. Wymiary chłodni – min. 3,70, nie dłuższa niż 4,20 m, szerokość  - 2.00 do 20 m., 

wysokość – 2,00 m. – 30m. Przestrzeń chłodni nie może być dzielona na 
mniejsze części. Podłoga musi być płaska bez progów, wydzielonych w 
przestrzeni nadkoli itp. 

9. Zabudowa chłodni – 2 x drzwi tył otwierane na całą szerokość + drzwi boczne, 
uchwyty do mocowania ładunku 

10. Oświetlenie wewnątrz zabudowy - chłodni 
11. Skrzynia biegów – manualna/automatyczna 
12. Stan pojazdu – używany – bezwypadkowy, nieuszkodzony 
13. Rodzaj paliwa – diesel 
14. Ładowność samochodu min. 750 kg 
15. Masa całkowita – do 3,5 tony 
16. Poduszka powietrzna kierowcy 
17. Wspomaganie kierownicy 
18. Centralny zamek 
19. Klimatyzacja automatyczna w kabinie 
20. ABS /system ESP – system kontroli trakcji 

  



 
 

 
 
 

21. Wymagany okres gwarancji minimum 3 miesiące od daty protokołu odbioru 
22. Liczba miejsc – 3 
23. Aktualne badania techniczne pojazdu, auto powinno być w pełni sprawne, w 

dobrym stanie technicznym i wizualnym, nie wymagające napraw 
 
Na potwierdzenie, że oferowany samochód spełnia ww. wymogi zamawiającego do oferty 
należy dołączyć opis oferowanego samochodu wraz ze zdjęciem lub/i ulotkę/folder 
wskazujący parametry tego pojazdu. 
 
3) Termin wykonania zamówienia:  

Do 7 dni od daty zawarcia umowy 
 
4) Wykaz wymaganych dokumentów, które należy dołączyć do oferty:  
a) opis oferowanego samochodu wraz ze zdjęciem lub/i ulotkę/folder wskazujący parametry 
tego pojazdu. 

b) Oryginał pełnomocnictwa (pełnomocnictw), jeżeli oferta będzie podpisana przez pełnomocnika 

c) Oświadczenia wykonawcy, stanowiące załącznik nr 2 do zaproszenia na potwierdzenie braku 
podstaw wykluczenia  o których mowa w pkt 9.1 zaproszenia 

Brak któregokolwiek dokumentu oraz niezgodność treści oferty z treścią zaproszenia spowoduje 
odrzucenie oferty, z zastrzeżeniem pkt. 9. 2. b) niemniejszego zaproszenia. 

 
5) Opis sposobu obliczania ceny oferty. 
Cenę oferty należy podać w złotych polskich i wyliczyć dla całości zamówienia (określonego w pkt 2 
zaproszenia), z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku, gdzie należy uwzględnić wszelkie koszty 
związane z realizacją zamówienia, w tym: cenę nabycia używanego samochodu dostawczego, koszty 
dostawy, cła, podatki oraz rabaty, opusty itp., których wykonawca zamierza udzielić; Obliczając cenę 
oferty należy podać wartość netto, wskazać wysokość i kwotę należnego podatku od towarów i usług 
VAT, oraz wartość brutto. Rozliczenia między zamawiającym a wykonawcą będą prowadzone w PLN. 

 

6) Kryterium wyboru oferty najkorzystniejszej: 
Kryterium wyboru wykonawcy oceniane będzie według następujących zasad: 
 
1. Cena - 60% 
2. Parametry techniczne 40% : 
a) 20% - przebieg, 
b) 15% - rok produkcji,  
c)  5% - moc silnika, 
 
  



 
 

 
 
 

1. Kryterium ceny  
W kryterium cena (C), z którym zamawiającemu zależy, aby wykonawca przedstawił jak 
najkorzystniejszy wskaźnik (cena), zostanie zastosowany następujący wzór: 
 

Liczba zdobytych punktów (C) =
Cn

Cb
x100pkt x waga kryterium 60% 

Gdzie: 
Cn – cena najniższa wśród ofert nieodrzuconych 
Cb – cena oferty badanej 
60% - procentowe znaczenie kryterium oceny 
 
Liczba punktów, którą można uzyskać w ramach tego kryterium obliczona zostanie przez 
podzielenie ceny najniższej z ofert przez cenę ocenianej oferty i pomnożenie tak otrzymanej 
liczby przez 100 pkt i wagę kryterium, którą ustalono na 60 %. 
 
2. Kryterium parametrów technicznych; 
W tym kryterium będą oceniane następujące parametry: 
 
a) Kryterium przebieg 
 
W kryterium przebieg (P), z którym zamawiającemu zależy, aby wykonawca przedstawił jak 
najkorzystniejszy wskaźnik (przebieg), zostanie zastosowany następujący wzór: 
 

Liczba zdobytych punktów (P) =
Pb

Pmax
x100pkt x waga kryterium 20% 

 
Gdzie: 
Pb - wartość przebiegu oferty badanej gdzie: 
 
  



 
 

 
 
 

0 pkt = 200000 km i powyżej  
2 pkt = 199 999 km - 180 000km  
4 pkt = 179 999 km - 160 000 km 
6 pkt = 159 999 km - 140 000 km 
8 pkt = 139 999 km - 120 000 km 
10 pkt = 119 999 km - 100 000 km 
12 pkt = 99 999 km - 80 000 km 
14 pkt = 59 999 km - 60 000 km 
16 pkt = 39 999 km - 40 000 km 
18 pkt = 39 999 km - 20 000 km 
20 pkt = poniżej 20 000 km 

 
Pmax - maksymalna ilość punktów w tym kryterium = 20 pkt 

20% - procentowe znaczenie kryterium oceny 
 
Liczba punktów, którą można uzyskać w ramach tego kryterium obliczona zostanie przez 
podzielenie ilości punktów przebiegu oferty badanej przez maksymalną ilość punktów w tym 
kryterium i pomnożenie tak otrzymanej liczby przez 100 pkt i wagę kryterium, którą ustalono 
na 20% 
 
b) Rok produkcji  
 
W kryterium rok produkcji (R), z którym zamawiającemu zależy, aby wykonawca przedstawił 
jak najkorzystniejszy wskaźnik (rok produkcji), zostanie zastosowany następujący wzór: 
 

Liczba zdobytych punktów (R) =
Rb

Rmax
x100pkt x waga kryterium 15% 

 
Gdzie: 
Rb – wartość roku produkcji oferty badanej gdzie: 
 
0 pkt = powyżej 2016 r.  
3 pkt = 2016 r. 
6 pkt = 2017 r. 
9 pkt = 2018 r. 
12 pkt = 2019 r. 
15 pkt = 2020 r. 
Rmax – maksymalna ilość punktów w tym kryterium =  15 pkt 
  



 
 

 
 
 

15% - procentowe znaczenie kryterium oceny 
 
Liczba punktów, którą można uzyskać w ramach tego kryterium obliczona zostanie przez 
podzielenie ilości punktów roku produkcji oferty badanej przez maksymalną ilość punktów w 
tym kryterium i pomnożenie tak otrzymanej liczby przez 100 pkt i wagę kryterium, którą 
ustalono na 15% 
 
c) Moc silnika  

 
W kryterium moc silnika (M), z którym zamawiającemu zależy, aby wykonawca przedstawił 
jak najkorzystniejszy wskaźnik (moc silnika), zostanie zastosowany następujący wzór: 
 

Liczba zdobytych punktów (M) =
Mb

Mmax
x100pkt x waga kryterium 5% 

 
Gdzie: 
Mb – wartość mocy silnika oferty badanej gdzie: 
 
0 pkt = poniżej 165 kM 
1 pkt = 165 kM 
2 pkt = 170 kM 
3 pkt = 175 kM 
4 pkt = 180 kM 
5 pkt = 185 kM 
 
Mmax – maksymalna ilość punktów w tym kryterium = 5 pkt 
5% - procentowe znaczenie kryterium oceny 
 
Liczba punktów, którą można uzyskać w ramach tego kryterium obliczona zostanie przez 
podzielenie ilości punktów mocy silnika oferty badanej przez maksymalną ilość punktów w 
tym kryterium i pomnożenie tak otrzymanej liczby przez 100 pkt i wagę kryterium, którą 
ustalono na 5% 
 
Za najkorzystniejszą zostanie uznana oferta, która uzyska największą liczbę punktów liczoną 
według wzoru: 
 
Liczba zdobytych punktów = C + P + R + M  
 
  



 
 

 
 
 

Gdzie:  
C - liczba uzyskanych punktów w kryterium cena 
P - liczba uzyskanych punktów w kryterium przebieg 
R - liczba uzyskanych punktów w kryterium rok produkcji 
M - liczba uzyskanych punktów w kryterium moc silnika 
 

7) Wyjaśnienia dotyczące treści zaproszenia do składania ofert.  

1. Wykonawca może zwrócić się do zamawiającego o wyjaśnienie treści zaproszenia do 
składania ofert. 

 
2. Wnioski z pprośbą o wyjaśnienia należy przesyłać do dnia 01.06.2023 r., na adres: 
 
Droga na Koziniec 8, 34-500 Zakopane 
e-mail: zp@muzeumtatrzanskie.pl  
 
Po upływie ww. terminu Zamawiający może pozostawić wniosek bez rozpoznania. 
 
8) Termin i miejsce  składania ofert: 
Oferty należy złożyć  w siedzibie Droga na Koziniec 8, 34-500 Zakopane lub drogą 
elektroniczną na adres e-mail: zp@muzeumtatrzanskie.pl, (skan oferty opatrzonej 
własnoręcznym podpisem), oryginał niezwłocznie dosłany droga pocztowa w terminie 
do dnia 07.06.2023 r. do godz.12.00.  
 
 
Oferty otrzymane po terminie składania ofert nie będą rozpatrywane. 
 
Osoba uprawniona do porozumiewania się z wykonawcami: 
Agata Sieprawska, tel. 535321555 
 
  

mailto:zp@muzeumtatrzanskie.pl


 
 

 
 
 

9) Uwagi końcowe: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu 

na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach 
w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. poz. 835). Na potwierdzenie braku podstaw wykluczenia 
należy do oferty załączyć oświadczenie własne ww. zakresie (wzór oświadczenia stanowi zał. 
nr 2 do zaproszenia). Oferta wykonawcy wykluczonego zostanie odrzucona.  

 
2. Zamawiający  zastrzega sobie prawo do: 

a) wyjaśniania treści ofert z Wykonawcami w przypadku gdy oferty są niejednoznaczne, 
niejasne lub budzą wątpliwości; 

b) wezwania do uzupełniania lub poprawienia lub udzielenia wyjaśnień 
oświadczeń/dokumentów/pełnomocnictw niezbędnych do przeprowadzenia 
postępowania, w terminie przez siebie wskazanym, w przypadku stwierdzenia ich 
braków, błędów, wątpliwości; 

c) poprawienia oczywistych omyłek pisarskich i rachunkowych, z uwzględnieniem 
konsekwencji rachunkowych dokonanych poprawek, niezwłocznie zawiadamiając 
o tym Wykonawcę, którego oferta została poprawiona; 

d) odrzucenia oferty , której treść nie odpowiada treści zapytania ofertowego; 
e) odrzucenia oferty, jeżeli jej złożenie stanowi czyn nieuczciwej konkurencji w 

rozumieniu przepisów o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji  
f) odrzucenia oferty, jeżeli zawiera rażąco niską cenę w stosunku do przedmiotu 

zamówienia; 
g) odrzucenia oferty zawierającej błędy w obliczeniu ceny (np. błędna stawka podatku 

VAT); 
h) wyjaśnienia wątpliwości w zakresie rażąco niskiej ceny wraz z ewentualnym 

odrzuceniem oferty w przypadku potwierdzenia tego faktu, bądź braku wyjaśnień ze 
strony Wykonawcy, 

i) unieważnienia postępowania, jeżeli cena oferty najkorzystniejszej przewyższa kwotę, 
którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że 
zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny oferty najkorzystniejszej, 

j) do rezygnacji z zamówienia, bez wyboru którejkolwiek ze złożonych ofert. 
3. Niniejsze zapytanie o złożenie oferty nie stanowi oferty w myśl art. 66 Kodeksu 
Cywilnego, jak również nie jest ogłoszeniem w rozumieniu ustawy Prawo Zamówień 
Publicznych. 

  



 
 

 
 
 

4. Zapytanie nie jest postępowaniem o udzielenie zamówienia w rozumieniu przepisów 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz.1129) oraz nie kształtuje zobowiązania Zamawiającego do przyjęcia którejkolwiek z 
ofert. 
5. Zamawiający nie przewiduje możliwości składania ofert częściowych 
6. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych. 
7. Niniejsze zapytanie ofertowe nie stanowi zobowiązania Zamawiającego do zawarcia 
umowy. 

 
10) Informacja o przetwarzaniu danych osobowych - dotyczy wykonawcy będącego osobą 

fizyczną 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 
z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 
danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 
dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 
04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”, informuję, że:  

• administratorem danych osobowych zbieranych i przekazywanych w celu wyboru 
wykonawcy, zawarcia umowy oraz realizacji umowy jest   Muzeum Tatrzańskie im. 
Dra Tytusa Chałubińskiego w Zakopanem  ; 

▪ dane osobowe mogą zostać ujawnione właściwym organom oraz podmiotom 
upoważnionym zgodnie z obowiązującym prawem.  

▪ osobom, które w ofercie podały swoje dane osobowe przysługuje prawo wglądu do 
treści tych danych oraz ich poprawienia. Podanie danych jest dobrowolne, ale 
konieczne dla wyboru wykonawcy, zawarcia umowy oraz realizacji umowy;  

▪ osobom, które w ofercie podały swoje dane osobowe przysługuje prawo do 
wniesienia sprzeciwu wobec dalszego przetwarzania;  

▪ osobom, które w ofercie podały swoje dane osobowe przysługuje prawo wniesienia 
skargi do organu nadzorczego;  

▪ w przypadku, gdy przed zawarciem umowy zgłoszenie żądania ograniczenia 
przetwarzania, o którym mowa w art. 18 ust. 1 RODO wpływa na zmianę treści 
złożonej oferty, w sposób mający lub mogący mieć wpływ na wynik postępowania, 
zamawiający odrzuca ofertę zawierającą dane osobowe, których przetwarzanie ma 
zostać ograniczone;  

▪ dane osobowe są przetwarzane na podstawie art. 6 ust. 1 lit c RODO;  
  



 
 

 
 
 

▪ okres przetwarzania danych jest zgodny z kategorią archiwalną dokumentacji 
postępowania;  

▪ dane kontaktowe do Inspektora Ochrony Danych – ul. Krupówki 10, 34-500 
Zakopane; adres e-mail: iod@muzeumtatrzanskie.pl; telefon 799-186-893. 

▪ w przypadku przekazywania zamawiającemu danych osobowych w sposób inny niż 
od osoby, której dane dotyczą, Wykonawca zobowiązany jest do podania osobie, 
której dane dotyczą informacji, o których mowa w art. 14 RODO.  

 
 
 

……………………………………………………………………… 
       (podpis i pieczęć Kierownik Zamawiającego  

lub osoby uprawnionej)  
 
 

Załączniki : 

1. Formularz oferty (załącznik nr.1) 

2. Oświadczenie wykonawcy (załącznik nr. 2) 

3. Projekt umowy (załącznik nr. 3) 

mailto:iod@muzeumtatrzanskie.pl

